
 

     

 

 
  ID: 1766

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 1766
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Čaka
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 1/6 Lifts
Platība: 52.00 m2

Apkure: centrālā
Būvniecības gads: 2007
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 127 000 EUR  

Apraksts

Trīs ēku komplekss Rīgas centrā, līdzās parkam. Ēka iekļaujas apkārtējā ainavā, to atsvaidzinot ar mūsdienīgu
arhitektūru un iedzīvotājiem nodrošinot centram raksturīgo dzīves kvalitāti un izsmalcinātību. Divām ēkām, kas
izvietotas gar A.Čaka ielu, ieeja no ielas puses – to pirmajos divos stāvos atrodas telpas birojiem, veikali un sadzīves
pakalpojumu punkti. Trešā ēka atrodas apbūvējamās teritorijas iekšpusē – Ziedoņdārza pusē. Pilnīgi visiem
dzīvokļiem ir terase vai balkons. Kāpņu telpu ieejas durvis aprīkotas ar kodu atslēgām vai piekļuves karšu
nolasītājiem. Ēkas apakšzemes autostāvvietā un pagalmā var novietot 138 automašīnas. Teritorijai un ēku ieejas
durvju uzraudzībai ierīkota videonovērošana.
Apzaļumots iekšpagalms ar dekoratīvo baseinu paredzēts ēku iedzīvotāju atpūtai.Teritorijā ierīkoti celiņi un laukumi
ar bruģa segumu, zālājiem, kā arī koku, krūmu un ziemciešu stādījumiem, tā panākot apbūvētās teritorijas organisku
iekļaušanos Ziedoņdārza parka vidē. Parka ansambli papildina arī koku un krūmu stādījumi uz ēkas jumta terasēm.
Lietojot kodu atslēgas un piekļuves kartes, tiks liegta nepiederošu personu iekļūšana pagalmā. Arī automašīnu
iebraukšana pagalmā nav paredzēta.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1766

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1766

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1766

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

